
NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2019 M.

LAPKRIČIO 12 D. ĮSAKYMO NR. VK-98 „DĖL PROJEKTO „NEFORMALIOJO
VAIKŲ ŠVIETIMO, IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO

UGDYMO VERTINIMO, ĮSIVERTINIMO TOBULINIMAS IR PLĖTOTĖ“ (NR. 09.2.1-
ESFA-03-0001) PRETENDENTŲ Į MOKYMO PROGRAMAS ATRANKOS VYKDYMO

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr.
Vilnius

P a k e i č i u   Projekto „Neformaliojo vaikų švietimo, ikimokyklinio, priešmokyklinio ir
bendrojo ugdymo vertinimo, įsivertinimo tobulinimas ir plėtotė“ (Nr. 09.2.1-ESFA-V-706-03-0001)
pretendentų  į  mokymo  programas  atrankos  vykdymo  tvarkos  aprašą,  patvirtintą  Nacionalinės
švietimo  agentūros  direktoriaus  2019  m.  lapkričio  12  d.  įsakymu  Nr.  VK-98  „Dėl  Projekto
„Neformaliojo  vaikų  švietimo,  ikimokyklinio,  priešmokyklinio  ir  bendrojo  ugdymo  vertinimo,
įsivertinimo tobulinimas ir plėtotė“ (Nr. 09.2.1-ESFA-03-0001) pretendentų į mokymo programas
atrankos vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 25 punktą ir jį išdėstau taip:
„25. Specialieji atrankos kriterijai siekiant tapti IPU išorės vertintoju:
25.1. turėti praktinio darbo patirties IPU programas vykdančių mokyklų veiklos srityje:

(maksimalus balų skaičius – 3 balai):
25.1.1. 1 balas – trejų metų praktinio darbo patirtis IPU programas vykdančių mokyklų

veiklos srityje; 
25.1.2. 2 balai – ne mažesnė nei penkerių metų praktinio darbo patirtis IPU programas

vykdančių mokyklų veiklos srityje; 
25.1.3. 3 balai – ne mažesnė nei dešimties metų praktinio darbo patirtis IPU programas

vykdančių mokyklų veiklos srityje; 
25.2. būti  motyvuotam  IPU  programas  vykdančių  mokyklų  išorės  vertintojo  veiklai

(pateiktas motyvacinis laiškas) (maksimalus balų skaičius – 3 balai):
25.2.1. 1 balas – pateiktas tik trumpas asmens patirties, kompetencijų aprašymas;
25.2.2. 2 balai – pateiktas trumpas motyvacinis laiškas be aiškios motyvacijos tapti IPU

programas vykdančių mokyklų išorės vertintoju;
25.2.3.  3  balai  –  pateiktas  aiškus,  logiškas,  atskleidžiantis  IPU  programas  vykdančių

mokyklų išorės  vertintojo  darbo reikšmės,  prasmės suvokimo aprašymas,  išdėstytas  motyvuotas
noras juo tapti;

25.3 mokėti sisteminti, apibendrinti, analizuoti, rengti išvadas ir sklandžiai dėstyti mintis
raštu.  Pateikti  aprašomojo  pobūdžio  (kokybinę)  IPU  programas  vykdančios  mokyklos  stebėtos
ugdomosios veiklos analizę (maksimalus balų skaičius – 3 balai):

25.3.1. 1 balas – neišsami, labai lakoniškai aprašyta ugdomosios veiklos analizė;
25.3.2. 2 balai – struktūruota, neišsami ugdomosios veiklos analizė;
25.3.3. 3 balai – išsami, struktūruota, aiški, logiška ugdomosios veiklos analizė.“
2. Pakeičiu 26 punktą ir jį išdėstau taip:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

„26. Specialieji atrankos kriterijai siekiant tapti IPU įsivertinimo konsultantu:
26.1. turėti praktinio darbo patirties IPU programas vykdančių mokyklų veiklos srityje:

(maksimalus balų skaičius – 3 balai):
26.1.1. 1 balas – trejų metų darbo patirtis  IPU programas vykdančių mokyklų veiklos

srityje;
26.1.2. 2 balai – ne mažesnė nei penkerių metų praktinio darbo patirtis IPU programas

vykdančių mokyklų veiklos srityje; 
26.1.3. 3 balai – ne mažesnė nei dešimties metų praktinio darbo patirtis IPU programas

vykdančių mokyklų veiklos srityje;
26.2.  būti  motyvuotam  IPU  programas  vykdančių  mokyklų  įsivertinimo  konsultanto

veiklai (pateiktas motyvacinis laiškas) (maksimalus balų skaičius – 3 balai):
26. 2.1. 1 balas – pateiktas tik trumpas asmens patirties, kompetencijų aprašymas;
26.2.2. 2 balai – pateiktas trumpas motyvacinis laiškas be aiškios motyvacijos tapti IPU

programas vykdančių mokyklų įsivertinimo konsultantu;
26.2.3.  3  balai  –  pateiktas  aiškus,  logiškas,  atskleidžiantis  IPU  programas  vykdančių

mokyklų  įsivertinimo  konsultanto  darbo  reikšmės,  prasmės  suvokimo  aprašymas,  išdėstytas
motyvuotas noras juo tapti;

26.3. mokėti sisteminti, apibendrinti, analizuoti, rengti išvadas ir sklandžiai dėstyti mintis
raštu.  Pateikti  aprašomojo  pobūdžio  (kokybinę)  IPU  stebėtos  ugdomosios  veiklos  analizę
(maksimalus balų skaičius – 3 balai):

26.3.1.  1  balas  –  neišsami,  labai  lakoniškai  aprašyta  pamokos  ar  ugdomosios  veiklos
analizė;

26.3.2. 2 balai – struktūruota, neišsami pamokos ar ugdomosios veiklos analizė;
26.3.3.  3  balai  –  išsami,  struktūruota,  aiški,  logiška  pamokos  ar  ugdomosios  veiklos

analizė.“

Direktorė Rūta Krasauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, M. Katkaus g. 44,
09217 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIAUS 2019 M. LAPKRIČIO 12 D. ĮSAKYMO NR.
VK-98 „DĖL PROJEKTO „NEFORMALIOJO VAIKŲ
ŠVIETIMO, IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO IR
BENDROJO UGDYMO VERTINIMO, ĮSIVERTINIMO
TOBULINIMAS IR PLĖTOTĖ“ (NR. 09.2.1-ESFA-03-0001)
PRETENDENTŲ Į MOKYMO PROGRAMAS ATRANKOS
VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-03 Nr. VK-539
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Krasauskienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RŪTA,KRASAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-03 09:42:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-03 09:42:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-20 17:07:10 – 2025-04-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Nacionalinė švietimo agentūra,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k. 305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2019-09-05 11:25:51 iki 2022-09-04 11:25:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-11-03
10:13:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-11-03 10:13:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


